


Grümpelschiessen Resultate 

Rang Name Vorname JG Waffe 100er Wertung Tiefschuss 

1 Freuler Fritz 1966 SG 934 100 
2 Schlegel Jasmin 1990 SG 933 100 
3 Kressig Jan 1988 SG 923 97 
4 Schweizer Michael 1981 K 890 100 
5 Schlegel Markus 1982 SG 905 99 
6 Schlegel Annemarie 1961 90 842 100 
7 Schwarz Marco 1985 K 898 98 
8 Bosch Robert 1945 90 887 99 
9 Werth Claudio 1961 SG 898 98 
10 Pfiffner Martin 1948 K 882 99 
11 Berger Heinrich 1945 57-03 894 94 
12 Schmid Michael 1989 90 877 99 
13 Mannhart Beat 1982 K 892 96 
14 Lippuner Hans 1943 90 750 98 
15 Eggenberger Hans 1953 90 888 94 
16 Zogg Hans 1936 K 884 97 
17 Mohn Sven 1988 90 871 97 
18 Battilana Joel 2000 90 818 97 
19 Som Johann 1942 K 870 96 
20 Schlegel Marion 1991 90 699 96 
21 Schlegel Hardy 1954 90 864 93 
22 Eggenberger Heinrich 1957 57-03 861 95 
23 Schindler Walter 1974 30 855 94 
24 Schlegel Jakob 1959 K 824 95 
25 Aggeier Dominik 1996 90 843 94 
26 Gabathuler Hansjakob 1949 90 821 95 
27 Solderits Jerome 1996 90 843 89 
28 Bosch Jngeborg 1957 90 833 94 
29 Zogg Fridolin 1944 90 835 91 
30 Gabathuler Mathias 1956 57-03 809 94 
31 Thomann Jasmin 1995 90 818 93 
32 Schindler Walter 1945 90 664 92 
33 Solderits Andreas 1969 90 812 91 
34 Benz Sandra 1993 90 786 91 
35 Kohler Dominik 1987 90 792 87 
36 Müller Rico 1941 90 775 88 
37 Gabathuler Heinrich 1939 90 740 87 
38 Eugster Carla 1963 90 705 88 
39 Tischhauser Reto 1962 57-02 696 85 
40 Hartmann Carla 1989 90 651 87 
41 Schlegel Esther 1956 90 665 81 



Grü mpelschiessen Gruppenrangliste 

Name Vorname JG Res. Total TS 

1 .Rang Bosch Robert 1945 887 
Berger Heinrich 1945 894 
Schwarz Marco 1985 898 2679 (99) 

2 .Rang Eggenberger Hans 1953 888 
Zogg Hans 1936 884 
Eggenberger Hein 1957 861 2633 (97) 

3 .Rang Battilana Joel 2000 818 
Mohn Sven 1988 871 
Freuler Fritz 1966 934 2623 (100) 

4 •Rang Benz Sandra 1993 786 
Mannahrt Beat 1982 892 
Schlegel Jasmin 1990 933 2611 (100) 

5 .Rang Som Johann 1942 870 
Gabathuler Mathias 1956 809 
Kressig Jan 1988 923 2602 (97) 

6 .Rang Eugster Carla 1963 705 
Werth Claudio 1961 898 
Schweizer Michael 1981 890 2493 (100) 

7 .Rang Schlegel Esther 1956 665 
Schindler Walter 1974 855 
Pfiffner Mart in 1948 882 2402 (99) 

8 .Rang Schlegel Markus 1982 905 
Bosch Ingeborg 1957 833 
Schindler Walter 1945 664 2402 (99) 

9 .Rang Schlegel Marion 1991 699 
Thomann Jasmin 1995 818 
Schmid Michael 1989 877 2394 (99) 

10 .Rang Lippuner Hans 1943 750 
Aggeier Dominik 1996 843 
Müller Rico 1941 775 2368 (98) 

11 .Rang Schlegel Annamarie 1961 842 
Tischhauser Reto 1962 696 
Schlegel Jakob 1959 824 2362 (100) 

12 .Rang Schlegel Hardy 1954 864 
Hartmann Carla 1989 651 
Kohler Dominik 1987 792 2307 (93) 



- \ 

Grümpelschiessen Jux- + Auszahlungsstich total 3 

Jux Auszahlung Total 1/2 Lt. 
Wein 

1 Freuler Fritz 1966 5.00 198.00 SFr. 203.00 
2 Kressig Jan 1988 23.00 46.00 SFr. 69.00 
3 Pfiffner Martin 1948 55.00 SFr. 55.00 
4 Werth Claudio 1961 45.00 SFr. 45.00 
5 Eggenberger Heinrich 1957 16.00 28.00 SFr. 44.00 
6 Schlegel Jasmin 1990 16.00 26.00 SFr. 42.00 
7 Schlegel Hardy 1954 16.00 25.00 SFr. 41.00 
8 Schwarz Marco 1985 22.00 7.00 SFr. 29.00 
9 Eggenberger Hans 1953 11.00 12.00 SFr. 23.00 
10 Gabathuler Mathias 1956 6.00 17.00 SFr. 23.00 
11 Schlegel Markus 1982 5.00 17.00 SFr. 22.00 1 
12 Lippuner Hans 1943 20.00 SFr. 20.00 
13 Schweizer Michael 1981 20.00 SFr. 20.00 
14 Berger Heinrich 1945 12.00 6.00 SFr. 18.00 1 
15 Som Johann 1942 2.00 13.00 SFr. 15.00 1 
16 Bosch Robert 1945 1.00 13.00 SFr. 14.00 
17 Gabathuler Heinrich 1939 14.00 SFr. 14.00 
18 Müller Rico 1941 7.00 7.00 SFr. 14.00 
19 Gabathuler Hansjakob 1949 1.00 12.00 SFr. 13.00 
20 Tischhauser Reto 1962 10.00 SFr. 10.00 
21 Bosch Jngeborg 1957 5.00 4.00 SFr. 9.00 
22 Benz Sandra 1993 5.00 SFr. 5.00 
23 Mannhart Beat 1982 5.00 SFr. 5.00 
24 Zogg Hans 1936 5.00 SFr. 5.00 
25 Thomann Jasmin 1995 2.00 SFr. 2.00 
26 Aggeier Dominik 1996 2.00 SFr. 2.00 
27 Mohn Sven 1988 1.00 SFr. 1.00 
28 Schiegel Esther 1956 1.00 SFr. 1.00 
29 Schlegel Marion 1991 1.00 SFr. 1.00 
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